
KLASIKINĖ	MEKSIKA	16	D.	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	(~11:35	-	16:00).
•	Atvykimas	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	-	Meksikas	(~02:25	08:15).
•	Atvykimas	į	Meksiką.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Meksiko.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Mūsų	pažintis	su	Meksika	prasidės	nuo	apžvalginės	ekskursijos	po	vieną	didžiausių	ir	įvairiausių	pasaulio
sostinių	istorinį	centrą.	Aplink	centrinę	Zocalo	aikštę	yra	istorinių	ir	architektūrinių	paminklų,	susijusių	su
svarbiausiais	miesto	raidos	etapais:	senovės	actekų	miesto	Tenočtitlano	griuvėsiai	ir	pagrindinės	jų
šventyklos,	Metropolitana	katedros,	Prezidento	rūmų	ir	Švietimo	ministerijos	pastatas	su	Diego	Riveros
freskomis.	Toliau	pagal	programą	–	apsilankymas	visame	pasaulyje	žinomame	Meksikos	Nacionaliniame
antropologijos	muziejuje,	kuriame	surinkti	eksponatai,	susiję	su	skirtingomis	kultūromis	ikiispaniškojo
Meksikos	istorijos	laikotarpio.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Teotihuacan	-	Gvadalupės	Dievo	Motinos	bazilika	-	Xochimilco“.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pirmiausia	vyksime	į	Teotihuakano	archeologinę	zoną	–	senovės	indėnų	kulto	centrą,	stebinantį	tokiais
statiniais,	kaip	Saulės	ir	Mėnulio	piramidės,	ir	pasivaikščiosime	Mirusiųjų	alėja.
Po	pietų,	mūsų	laukia	žymiausias	religinis	miesto	objektas	-	bazilika	su	stebuklingu	Mergelės	Marijos
paveikslu.	Vakare	-	pasiplaukiojimas	trajinera	laivais	po	Xochimilco	(plaukiojantis	turgus	Meksikos
pietuose)	–	papildomas	mokestis	~	100	pesų.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Meksikas	–	Puebla	–	Oachaka“.
•	Vakare	vyksime	į	Oachakos	miestą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ryte	paliksime	triukšmingą	ir	šurmuliuojantį	Meksiko	didmiestį	ir	vyksime	į	nuostabų	kolonijinį	Pueblą
(„Angelų	miestas“),	garsėjantį	istoriniais	ir	architektūriniais	paminklais	(Miesto	katedra	–	antra	pagal	dydį
Meksikoje,	Rosario	koplyčia,	Santo	Domingo	vienuolynas),	muziejai,	keramika,	legendinis	šokolado
padažas	„mole“	ir	nuostabi	virtuvė.	Čia	apžiūrėsime	istorinį	miesto	centrą,	kuris	yra	saugomas	UNESCO,
pamatysime	daug	unikalių	kolonijinės	eros	pastatų,	būdingų	Pueblai	su	raudonų	plytų	apdaila	ir	rankų
darbo	plytelėmis.	Laisvas	laikas	El	Parian	suvenyrų	turguje...	Vakare	vyksime	į	Oachakos	miestą.

5	diena

•	Ankstyvus	pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Oachaka	–	Tradicinis	turgus	–	Monte	Albano	griuvėsiai	–	Tule	medis	–	Mexcal
augalas	–	Tehuantepec“.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Ryte	vyksime	į	tradicinį	turgų	ragauti	kakavos,	žiogų,	sūrio	ir	Mexcal.	Apsilankymas	Monte	Albinoje	–
senovinėje	Zapotecų	sostinėje.

Susipažinsime	su	didžiausiu	ir	seniausiu	medžiu	Meksikoje.	Pakeliui	sutiksime	begalę	maguey	ir	blue
agayy	plantacijų	ir	būtinai	užsuksime	paragauti	garsiojo	Oaxacan	Mexcal.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Tehuantepec	–	Kanjonas	de	Sumidero	–	San	Chuan	Chamula	–	San	Cristobal	de	las
Casas“.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ryte	vyksime	į	Čiapaso	kalnus.	Čiapase	leisimės	į	žavingą	kelionę	laivu	garsiuoju	Del	Sumidero	kanjonu,
kurio	gylis	vietomis	siekia	ir	kilometrą.	Tada	aplankysime	San	Cristobal	de	las	Casas	–	nuostabaus	grožio
kolonijinį	miestelį,	esantį	slėnyje,	apsuptame	pušynų	kalnais.	Susipažinsime	su	vietinėmis	pramogomis	ir
majų	indėnų	nacionaline	kūryba.

Vakare	–	laisvas	laikas,	kurį	galima	panaudoti	pasivaikščiojimui	senovinėmis	miesto	gatvėmis,	kur	oras
prisotintas	sodraus	Čiapaso	kavos	aromato.	Čia	yra	daugybė	parduotuvių	su	nefrito	ir	vietinio	gintaro
gaminiais.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„San	Cristobal	de	las	Casas	–	Agua	Azul	–	Misol	Ha	krioklys	–	Palenque“.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šią	dieną	pradėsime	apsilankę	San	Chuan	Chamula	majų	Tsotsil	kaimuose,	esančiuose	netoli	San
Cristobal	de	las	Casas	miesto,	garsėjančio	savo.	bažnyčia,	kurioje	susipynė	iš	pažiūros	nesuderinamos
katalikiškos	apeigos	ir	ikiispaniškoji	pagonybė.	Toliau	vyksime	į	Palenque	miestą	ir	galėsime	stebėti,	kaip
greitai	gali	pasikeisti	aplinkinė	gamta	Meksikoje:	nuo	spygliuočių	miškų	iki	užburiančių	subtropinių
džiunglių.	Pakeliui	sustosime	džiunglėse	ir	išsimaudysime	viename	vaizdingiausių	krioklių,	kuriais	garsėja
Palenque	vietovė.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Palenque	–	Meksikos	įlanka	–	Campeche“.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Aplankysime	Palenque	–	senovinį	majų	miestą,	pasiklydusį	džiunglėse,	kurio	klestėjimas	įvyko	VI-VIII
mūsų	eros	amžiais.	Palenque	visuotinai	pripažįstamas	kaip	gražiausias	majų	miestas,	laikinai	įtrauktas	į
UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą.	Po	pietų	trumpam	sustosime	laukiniame	Meksikos	įlankos	paplūdimyje.

Vakare	atvykimas	į	Campeche	–	miestą,	kuris	ne	kartą	išgyveno	garsių	XVII	amžiaus	piratų,	įskaitant
Francisą	Drake'ą,	išpuolius,	pasivaikščiosime	vaizdingomis	kolonijinėmis	Campeche	gatvėmis	ir
apžiūrėsime	senovinius	įtvirtinimus,	išlikusius	iki	šių	dienų,	pastatytas	siekiant	apsaugoti	miestą	nuo
piratų.	Beje,	jie	buvo	daugelių	istorinių	filmų	ir	serialų	dekoracijomis.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Campeche	–	Selestunas	–	Uksmalis	–	Merida“.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Anksti	ryte	vykstame	į	Celestuno	gamtos	rezervatą,	kuriame	gyvena	daugiau	nei	250	paukščių	rūšių.
Mūsų	laukia	nepamirštamas	pasiplaukiojimas	laivu	per	mangroves	ir	susitikimas	su	krokodilais	ir
flamingais.	Po	pietų	aplankysime	grandiozinį	Uksmalio	miestą	–	vieną	iš	senovės	majų	sostinių.	Vakare
leisimės	į	ekskursiją	pėsčiomis	po	Meridą.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Merida	–	Chichen	Itza	–	Cenote	Ik-Kil	–	Playa	Del	Carmen“.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ryte	išvyksime	į	Chichen	Itza	–	svarbiausią	majų-toltekų	indėnų	kultūros	centrą,	įtrauktą	į	Naujuosius
pasaulio	stebuklus.	Čia	yra	garsioji	Kukulkan	piramidė,	Observatorija,	Šventasis	Senotas	(natūralus
šulinys,	tarnavęs	indėnams	ceremonijoms,	skirtoms	lietaus	dievui	Chaakui)	ir	didžiausia	kamuolio	žaidimo
aikštelė	Mesoamerikoje.	Plauksime	krištolo	skaidrumo	Ik-Kil	vandenyse	-	gražiausio	Jukatano	pusiasalio
senote.	Paskutinė	mūsų	maršruto	dalis	–	pervežimas	į	Riviera	Maya	pakrantę.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

14	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

15	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Kankunas	–	Stambulas	(~14:30-10:35*).

16	diena

•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~15:45-18:00).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Meksikas	/	Kankunas	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158cm)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(56x45x25	cm)
13	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)



EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Meksiko ☑
Ekskursinė	išvyka	„Teotihuacan	-	Gvadalupės	Dievo	Motinos	bazilika	-	Xochimilco ☑
Ekskursinė	išvyka	„Meksikas	–	Puebla	–	Oachaka“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Oachaka	–	Tradicinis	turgus	–	Monte	Albano	griuvėsiai	–	Tule	medis	–	Mexcal
augalas	–	Tehuantepec“

☑

Ekskursinė	išvyka	„Tehuantepec	–	Kanjonas	de	Sumidero	–	San	Chuan	Chamula	–	San	Cristobal	de	las
Casas“

☑

Ekskursinė	išvyka	„San	Cristobal	de	las	Casas	–	Agua	Azul	–	Misol	Ha	krioklys	–	Palenque“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Palenque	–	Meksikos	įlanka	–	Campeche“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Campeche	–	Selestunas	–	Uksmalis	–	Merida“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Merida	–	Chichen	Itza	–	Cenote	Ik-Kil	–	Playa	Del	Carmen“ ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionė	metu ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 130	€
Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 400	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	(mokamas	viešbučio	registratūroje	atvykimo	dieną)	~	2	USD/asm./	į	dieną



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

